Интеллектуальное
разрядно-диагностическое
устройство аккумуляторных
батарей
CONBAT серия BCT: Устройство для тестирования групп
аккумуляторных батарей с отключением от нагрузки
Аккумуляторные батареи (АКБ) играют
ключевую роль в сохранении бесперебойно-

+700x280x400*
ВCT-220/150 kit 910х224х629 52 90+18* 1100x370x900
+700x280x400*
ВCT-220/300 kit 790х600х980 85 130+18* 1010x700x1100
+700x280x400*
ВCT-600/30 kit 664х224х395 18 50 750x370x670
ВCT-600/60 kit 792х255х557 40 71 890x370x820
ВCT-600/100 kit 981х283х708 55 108 1100x390x1010
ВCT-300/120 kit 682х224х395 24 48+18* 800x370x600
+700x280x400*
Таблица 2: Массо-габаритные
характеристики
Артикул
Диапазон рабочего напряжения, В
МИН МАКС 2 6 12 24 43 48 96 110 130 190 220 260 300 350 380 480 600
BCT-48/150 mini 20 60 - - - 75 150 150 - - - - - - - - - - -
BCT-48/150 kit 20 60 - - - 75 150 150 - - - - - - - - - - -
BCT-48/300 kit 20 60 - - - 150 300 300 - - - - - - - - - - -
BCT-60/120 kit 8 80 - - 60 60 120 120 120 - - - - - - - - - -
BCT-110/50 kit 40 150 - - - - 22 25 50 50 50 - - - - - - - -
BCT-110/100 kit 40 150 - - - - 45 50 100 100 100 - - - - - - - -
BCT-110/300 kit 40 150 - - - - 135 150 300 300 300 - - - - - - - -
BCT-220/60 kit 40 265 - - - - 13 14 25 30 35 60 60 60 - - - - -
BCT-220/150 kit 40 300 - - - - 33 40 80 90 115 150 150 150 150 - - - -
BCT-220/300 kit 40 300 - - - - 66 80 160 180 230 300 300 300 300 - - - -
BCT-600/30 kit 40 600 - - - - 3 4 9 11 13 19 22 26 30 30 30 30 30
BCT-600/60 kit 40 600 - - - - 6 8 18 22 26 38 44 52 60 60 60 60 60
BCT-600/100 kit 40 600 - - - - 10 12 27 32 40 52 65 80 100 100 100 100 100
BCT-300/120 kit 8 300 - - 60 60 120 120 120 120 120 60 60 60 60 - - - -
Таблица 3: Максимальный ток нагрузки РДУ CONBAT серии BCT в зависимости
от диапазона рабочего напряжения
Для применения на объектах с ограничениями
по радиозашумленности доступны для заказа